cha A2B.

perpetuum...> (Cividale, 5 novembre
1238: Cividale, Pergamene Capitolari, III,
124). Sulle Ordinationes lacte per capitu'
Ium: Appendice Il.

to VALE, Liturgia, 372,

'o VArr, Topograrta, Ll.
21 Odorico da Gonars, mans. di Aqui

leia. Aquileia, 2 gennaio 1275: << Odolri-
cus de Gonario, mans. Aquil. > (ACU,
Fondo Btni, Doc, Hist,, V, n" 90).
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sunt tales rediti: in primis a dom. Marino Cuppi III fortones,
de domibus videlicet Picosii VI libras, de domibus presb. Fede-
rici de Viscono et pauonis VI libras, de domibus Andree de
Ronchis XII den. et de vinea Baiatzi sitta iuxta portam Belenie 22

XII den.; item legavit capitulo unam marcham et VIII den, in
reditibus: de domo mag. Fini XI libras, de domo Camarutti
et in crastino III den. ofierantur in missa conventuaii et III den.
de campo Sengiore de S. Stephano XL den., specialiter ad hoc
ut de dictis redditibus in die anniversarii sui ematur una quar-
tana vini, que propinetur in capitulo post vesperas defunctorum
et in crastino III den. offetantur in missa conventuali et III den.
dentur tribus sacerdotibus qui ipso die celebrent pro anima
sua, V vero den. dividantur inter iuvenes clericos intrantes cho-
rum et fiat helimosina sicut fit pro Pero Sapiente 2a; reliqui
vero reditus inter presentes dividantur iuxta consuetudinem
hactenus approbatam *.

MCCCLUII, dom. Carlinus de Cumis can. obiit, qui legavit
capitulo Aquil. bona sua et prebendam suam interiorem et exte-
riorem, que vendita fuerunt pro marchis :'<*:t. I![QQQLXXVIIII,
presb. Nicolussius mans. obiit, pro quo capitulum habuit pro
residentia sua unius anni marchas :k;k>k. MCCCLXXV, presb. Za-
netus de Orglacho ", decanus S. Felicis et mans. Aquil. obiit, qui
legavit capitulo pro suo anniversario fiendo, ut moris est, me-
dium mansum positum in Palmata, rectum per Golderium, pro
quo solvit frumenti sextaria III et dimidium, avene staria III,
millei staria III, vini congios duos, fabe smrium medium, frixa-
chenses VIII, gallinas II, edum dimidium ".

"' Galicia,,. approbatam AB summa frixachensium XXII add. A a B Belenie
Al Belinie B ' MCCCLVIII... edum dimidium AaB.

2' VALE, Topografia, 3 n. 3; cfr. Fneu,
Toponoruastica, 10 s. v. <Bcligna>. Baiarzo
di Aquileia colnpare nel 1305 in una con-
tesa con il capitolo aquileiese per l'ere-
dità di Giovanní Alessandri mansionario
(Aquileia, 19 aprile 1305 e Cividale 29
naggio 1305: ACU, see. IV, busta 52).tt VArr, Topografia, 17.

'za Pietro Sapiente: Necrologio, 6 marzo.
's Aquileia, 2L mrygio L351: <<Zannet-